MDCLXXXVI.

Fr. Petrus Marinus, minister gener.

Loco f sigilli.

De mandato suae reverendissimae pa-

ternitatis, Fr. Ioseph a Leone, secret,

generalis Ordinis.

Praesens transumptum concordat cura

suo originali de verbo ad verbum.

In quorum fìdem, ctc.

Datum Romae, hac die xxm aprilis

MDCLXXXVI.

Fr. Michael Tonerus, secr. gen. Curiae.

Loco f sigilli ».

S 2. Cum autem, sicut eadem exposi- connrmauo
.

r seminanoruiu

tio subiungebat, dieta statuta absque erectorum.

Sedis Apostolicae approbatione et de-

fectuum supplemento, ac contrariorum,

quibus 5 eiusdem Sedis accessu auctori-

tas, legilimà derogatione, subsistere non

valeant : nobis propterea tam Franci-

scus commissarius generalis Curiae quam
Antonius missionum praefeclus praefali

humiliter supplicari fecerunt ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur. Nos igitur, ipsos Franciscum

et Antonium specialibus favoribus et

1 Potius lege ex (R. T.).

2 Comma istud intelligat lector (r. T.J.
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gratiis prosequi volenles, et eorum singu-

lares personas a quibusvis excommuni-

cationis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecelesiasticis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

moclolibct innodatae existunt, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lutas fore censenles, huiusmodi suppli-

cationibus inclinali, de nonnullorum ex

venerabilibus fratribus nostris S. R. E.

cardinalibus Congregationis negociis prò-

pagandae fidei praepositae super hoc

negocio specialiter deputatorum Consi-

lio, collegia seu seminaria prò educan-

dis fratribus dicti Ordinis ad missiones

iam erecta, tam in conventi! S. Crucis

de Queretro provinciae de Mechoacam,

quam in aliis Hispaniae provinciis, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

approbamus et confirmamus, illisque

inviolabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus : ac facultatem erigendi alia

collegia seu seminaria huiusmodi, unum
scilicet vel duo in qnalibet ex provin-

ciis Ordinis praedicti quae in dilioni-

bus dicti Caroli regis, tam quae apud

Hispaniam quam apud Philippinas, Me-
xicanas, Peruanas, ac ceteras Occiden-

tales Indias ipso Carolo regi subiectas

consistunt
, eidem Ordini de Ecclesia

Dei et sanctà Sede Apostolica beneme-
rito, aucLoritate et tenore praedictis,

benigne concedimus : confirmando sup-